

RE: Freedom of Information Request 201718 / 097 – Antenatal Scans

Your Query	Date of Request	June 2017
<p>I was hoping you could answer the following questions:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Where in NHS Orkney are ante-natal scans carried out? 2. Do you charge pregnant mums for photos from ante-natal scans, and if so, how much? 3. If you do charge, when did this policy begin? 		
Response		
<ol style="list-style-type: none"> 1. Antenatal scans are carried out by our Ultrasound Department. 2. NHS Orkney does not charge for photographs from antenatal scans. 3. N/A 		

